2026 年 2 月 12 日

各 位

会社名 ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社

（コード番号 4765）

（上場取引所 東京証券取引所 プライム市場）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 常務執行役員 CFO 小笠原 靖行

SBI 岡三アセットマネジメント 運用資産残高 2.3兆円突破のお知らせ

当社グループの SBI岡三アセットマネジメント株式会社（東京都中央区、代表取締役社長塩川克

史）は、2026年 2月 10日で、投資信託および投資顧問、投資運用業務を行っている米ドル建 MMF※

等の運用資産残高(AUM)の合計が、概算で 2.3兆円を突破いたしましたので、お知らせいたします。

同社は 60 年以上にわたり資産運用サービスを提供し、販売会社も 2025 年 12 月末時点で 156 社

となりました。今後も SBIグループ、岡三証券グループはじめ、全国の販売会社への商品提供体制

を拡充するとともに、お客様の資産形成を応援してまいります。

※為替レート 1米ドル＝156.17円で換算

以上

運用資産残高推移

（2022 年 12 月～2026 年 1月、月次）

＊＊＊＊【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社 管理本部 電話:03(6229)0812  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sbigam@sbiglobalam.co.jp

SBI 岡三アセットマネジメント株式会社 クライアント・サービス部 電話:03(3516)1296

（金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 370 号、加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会）